
 

 

 
Číslo smlouvy zhotovitele: 117092/SaM/CL/2017 
Číslo smlouvy objednatele: 

DODATEK Č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „ Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu“  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 
      I . 
     Smluvní strany 
Město Varnsdorf  

se sídlem:              nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Osoba oprávněná jednat:       Ing. Stanislav Horáček, starosta města 
Oprávněný zástupce:               
- ve věcech smluvních:          Ing. Stanislav Horáček, starosta města 
- ve věcech technických:  referent odboru správy majetku a investic,  

MěÚ Varnsdorf 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Identifikační číslo: 00261718 
DIČ:    CZ00261718 
 
dále jen „Objednatel“  
 

a  
 

 „ Společnost_SG_autobusové nádraží ve Varnsdorfu“         
se sídlem: Máchova 1129, 47001 Česká Lípa             
 

1.vedoucí účastník společnosti: 
SaM silnice a mosty a.s. , se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa                                    
IČ:   25018094,  
DIČ: CZ25018094 
zapsána  v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  v Ústí nad L.,odd. B, vložka 972 
zastoupená Ing. Dušanem Drahošem předsedou představenstva a ředitelem podniku 
tel. kontakt 
email: sam-cl@sam-cl.cz, IDDS:5idcg8m 
 

2.účastník společnosti: 
Gardenline s.r .o., se sídlem Šeříková 405/13, PSČ 412 01 
IČ: 27263827, 
DIČ:  CZ 27263827 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad L., odd. C, vložka 21435 
zastoupená Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 
 
 



 

 
2 
 
 

 
    
 

Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních:  předseda představenstva a ředitel podniku  
- ve věcech technických:  místopředseda představenstva a VTŘ  
- ve věcech stavby: autorizovaná osoba v oboru dopravní 

stavby a inženýrské konstrukce  
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:      
Identifikační číslo:  25018094    
DIČ:    CZ25018094 
 
 

dále jen „Zhotovitel“  
 
 

Dále také obecně jako „smluvní strany“  
 
 
Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo „Úprava prostranství autobusového nádraží ve 
Varnsdorfu“  se mění následující údaje smlouvy. Tímto dodatkem se upravuje původní rozsah 
díla a upravuje se cena díla uvedena v čl. VII. odstavec 1 smlouvy o dílo v důsledku objektivně 
nepředvídatelných událostí uvedených ve změnových listech č. 16 - 23 (Příloha č. 1 tohoto 
dodatku). 
 
 

VI I . 
              Cena díla   
 
1. V souladu s ustanovením čl. VII odstavec 5 a 6 Smlouvy o dílo se upravuje cena díla o 

hodnotu víceprací a méně prací specifikovaných ve změnovém listě 16 - 23. 

2. Původní cena smlouvy o dílo dle Dodatku č. 2, po započítání změnových listů 8-15 činí: 
 

35 130 091,62 bez DPH,  
  7 377  319,24 Kč DPH,  
42 507 410,86 Kč vč. DPH. 
 

3. Nová cena o dílo dle Dodatku č. 3, po započítání změnových listů 16-23 činí: 
35 300 302,61 bez DPH,  
  7 413  063,55 Kč DPH,  
42 713 366,16 Kč vč. DPH. 
 
 
 



 

 
3 
 
 

 
Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 
Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení. 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Varnsdorf usnesením č. 137/2017/1, ze 
dne 30.11.2017 . 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 
Příloha č. 1 – Změnové listy 16 – 23  včetně Oceněného výkazu výměr 
 
 
 
 

 
 
 
Ve Varnsdorfu, dne:07. 12..2018    V České Lípě, dne:07. 12. 2018 
 
za Objednatele:          za Zhotovitele: 
 
 
 
……………………………………......                   ….………………….……..…………...... 
            Ing. Stanislav Horáček                                               Ing. Dušan Drahoš 
                 starosta města                                              předseda představenstva a ředitel podniku 

                                                                         SaM silnice a mosty a.s. 
 
 

                                                                                   
 
 
 

                                                                                 …….….….……….……..…………...... 
                                                                                                 Ing. Miloš Náprstek 
                                                                                            jednatelem společnosti 
                                                                                                    Gardenline s.r.o. 


